PROJETO AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Edital nº 98/2024

EDITAL FAIFSUL Nº 98/2024 – Edital para seleção de servidores do IFF para atuação como

bolsista coordenadores de curso no IFF no projeto Autonomia e Renda Petrobras

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense–FAIFSul, Osmar Renato Brito

Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 98/2024, publica o

Resultado Final do Processo Seletivo para de servidores do IFF para atuação como bolsista

coordenadores de curso no Programa Autonomia e Renda Petrobras, divulgado por cargo e

ordem de classificação, no site da Fundação https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Cargo: Coordenação do curso FIC de Auxiliar de Serviços Diversos

Nome do candidato Pontuação Classificação

Luciana Valadão Vasconcelos Alves 75 1º

Cargo: Coordenação do curso FIC de Isolador

Nome do candidato Pontuação Classificação

Não houve selecionados

Cargo: Coordenação do curso FIC de Pintor

Nome do candidato Pontuação Classificação

Não houve selecionados

Cargo: Coordenação do curso Técnico em Automação

Nome do candidato Pontuação Classificação

Lucas Augusto Scotta Merlo 66 1º

Cargo: Coordenação do curso Técnico em Eletrotécnica

Nome do candidato Pontuação Classificação

Francisco Tiago Carvalho Silva 56 1º

Cargo: Coordenação do curso Técnico em Metalurgia

Nome do candidato Pontuação Classificação

João Vitor Silva Matias 63 1º

Cargo: Coordenação do curso Técnico em Planejamento

Nome do candidato Pontuação Classificação

Daniel Almeida da Costa Pessanha 60 1º

Thays Cury Martins de Oliveira 45 2º

Cargo: Coordenação do curso de Técnico em Soldagem

Nome do candidato Pontuação Classificação

João Vitor Silva Matias 63 1º

Sérgio Pessanha Rasma 36 2º

*Obs.: Não houve interposição de recursos da pontuação documental

Macaé/RJ, 19 de setembro de 2024

_______________________________________

Susan de Cássia Alexandre
Coordenadora do Programa A&R - IFF

_______________________________________

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

		2024-09-19T15:58:37-0300

		2024-09-23T09:15:34-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044